

Echipamente de protectie

I.D.: 66806338

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.550,00 RON - 22.550,00 RON

Descriere: 1.Costum pompier nomex - pret - 900 lei/Buc+Tva (fara inscrip) 5 Buc = 4500 lei+Tva
2.Vesta reflectorizanta - Gratuit(la achizitia altor produse din oferta) 3 Buc 3.Cască de protecție cu vizor - 400 lei/Buc+Tva - 4 Buc. =1600 lei+Tva 4.Brâu pompier - pret - 100 lei/Buc+Tva -4 Buc. = 400 lei+Tva 4.Mănuși de protecție - pret- 300 lei/Buc+Tva - 6 Buc. =1800 lei+Tva 5.Furtunuri tip „B” - pret- 200 lei/Buc+Tva -10 Buc. =’ 2000 lei+Tva
7.Furtunuri tip „C”- pret-200 lei/Buc+Tva - 10 Buc. = 2000 lei +Tva 8.Reducție A-B - pret- 250 lei/Buc+Tva - 1 Buc 9.Topor târnăcop - pret- 250 lei/Buc+Tva -1 Buc 10.Toporaș PSI(cu husa de piele) - pret- 125 lei/Buc+Tva - 2 Buc. = 250 lei+Tva 11.Rangă- pret- 100 lei/Buc+Tva -1 Buc. 12.Proiector mobil (pentru autospecială) -pret- 500 lei/Buc+Tva -1 Buc. 13.Trepied proiector- pret -500 lei /Buc+Tva -1 Buc. 14.Bobină cu cablu 50 m BOSCH (pentru proiector)- 750 lei/Buc+Tva 1 Buc. 15.Aparat respirat cu aer comprimat +1 butelie - 1700 lei/Buc+Tva - 2 Buc.-3400 lei+Tva 16.Butelie de rezervă - pret - 400 lei/Buc+Tva-2 Buc. - 800 lei+TVA
17.Lanternă - 450 lei/Buc+Tva - 6 Buc. = 2700 lei +Tva 18.Targă- pret- 750 lei/Buc+Tva - 1 Buc
